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Municipio di Lumino
Via Pronzini I
6533 Lumino Tl

Bellinzona, 13.11.2023

Descrizione campione: Acqua in rete

Riferimento interno 23C102763

Punto di prelievo:

Fornitore: MP Lumino

Esito esame campione n" 23LAO4gOg - Ordine n.23-OOO0í1

Notificazione del risultato in conformità all'articolo 32 della Legge federale sulle derraté alimentari e gli oggetti d'uso
(LDerr) del20 giugno 2014.

Egregisignori,

limitatamente ai parametri analizzati; il campione in oggetto è risultato conforme alla legislazione svizzera in materia di
derrate alimentari ed oggetti d'uso.

Con i nostri migliori saluti

Laboratorio cantonale
lspettorato
llcontrollore

Privato Rubinetto Garage Casa Pasini
Via alla-Cava - 6533 Lumino

Prelievo eseguito da:

Data prelievol

Data accettazione:

Data inizio analisi:

Data fine analisi:

Temperatura prelievo:

VA 650

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

12.4'C

3.0190 Pagina 1 di 1

lng. N. Lozzi
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Bellinzona, 13.11.2023

Descrizione càmpione: Acqua in rete

Municipio di Lumino
Via Pronzini I
6533 Lumino Tl

Riferimento interno 23C102764

Punto di prelievo:

Fornitore: AAP Lumino

Esito esame campione no 23LA04910 - Ordine n.23-0O0O1l

Notificazione del risultato in conformità all'articolo 32 della Legge federale sulle derrate alimentari e gli oggetti d'uso
(LDerr) del20 giugno 2014.

Egregisignori,

limitatamente ai parametri analizati, il.campione in oggetto è risultato conforme alla legislazione svizzera in materia di
derrate alimentari ed oggetti d'uso.

Con i nostri migliori saluti.

Laboratorio cantonale
lspettorato
llcontrollore

Centro scolastico - Lavandino Cucina
Via Bertè - 6533 Lumino

Prelievo eseguito da:

Data prelievo:

Data accettazione:

Data inizio analisi:

Data fine analisi:

Temperatura prelievo:

VA 651

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

12.5'C
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lng. N. Lozzi


